یاد رحمت صادقی (حاجی کمونیست)، چهره سرشناس و مبارز مردم سنندج عزیز و گرامی است! کمیته کردستان حزب حکمتیست

خانواده محترم او، به بستگانش و به فرزندانش، به رفیق عزیزمان آوات صادقی و به تمامی آزادیخواهان تسلیت میگوید.

**گرامی باد خاطره مبارزه سرشناس
رحمت صادقی!**

**کمیته کردستان حزب کمونیست
حکمتیست**

**۲۴ مارس ۲۰۰۶
۴ فروردین ۱۳۸۵**

کمونیسم را از منظر مردم عادی، ممکن و دست یافتنی ساخت و به آنها معنایی زمینی و قابل دسترس داد. رحمت صادقی، در میان ما نیست، اما راه و روش او، مردم داری او و تداعی شدن او با اهداف و آرزوهای بزرگ، نهراسیدن از مشقات و سختیها و تصبیقات و فشار و زجری که جمهوری اسلامی برای بازداشتن او از ادامه راهش بر او وارد کرد، امید و اعتماد به پیروزی افکار برابری طلبانه و آزادیخواهانه را در قلب توده های مردم زنده نگاه داشته است.

مردم هشمیز و منطقه و بخصوص شهر سنندج باید خواستار محاکمه جنایتکاران و کوتاه شدن دست آنها از سر مردم شهر و مناطق و روستاها گردند.

جوانان مبارز سنندج و حومه!

واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهید. شهر و محلات و روستا و مناطق خود را از کنترل این جنایتکاران در آورده و محل کار و زندگی مردم را از وجود نجشان پاک کنید.

کمیته سنندج حزب حکمتیست

فروردین ۱۳۸۵ (مارس ۲۰۰۶)

منصور اسانلو و سایر فعالین کارگری در بند باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!

تماس با ما:

دبیر کمیته کردستان:

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی

h_moradbiegi@yahoo.com

esmail.waisi@gmail.com

Tel:0046762737560

سردبیر:

sharifi_abdollah@yahoo.com

Tel: 00467365226